裝

訂

線

國立彰化師範大學　函
地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：洪美花
聯絡電話：04-7232105#1114
傳真：(04)7211176
電子信箱
：amanda@cc.ncue.edu.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年4月9日

發文字號：師培字第1041000172號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（10410001720-1.DOC，共1個電子檔案）

主旨：為樹立師資培育優良楷模，請 貴校推薦實習輔導教師參加

104年度教育部教育實習績優獎評選，請　查照。

說明：

一、依據「教育部教育實習績優獎及獎勵要點」及教育部104

年2月2日臺教師(二)字第1040002204B號函辦理。

二、參加對象：輔導本校102學年度第2學期及103學年度第1學

期實習學生之實習輔導教師，且擔任教育實習輔導教師至

少3年，協助輔導教育實習學生表現卓越。

三、推薦名額：各校得推薦2名。

四、獎勵方式：通過本校評選獲推薦參加教育部「教育實習績

優獎」者，本校將致贈獎狀以茲鼓勵，另經教育部核定獲

獎者，由教育部公開表揚頒發獎座，並依規定給予獎勵：

(一)卓越獎頒發獎座乙座、獎狀乙紙及獎金新臺幣2萬元，並

請主管教育行政機關建議學校核敘記功1次。

(二)優良獎頒發獎狀乙紙，並請主管教育行政機關建議學校

核敘嘉獎2次。

五、注意事項：受推薦者如有兩所以上學校推薦時，應自行選

擇一所學校參與推薦，不得有重複推薦之情形，有以上情

形者，以資格不符論。

第 1 頁 共 4 頁

-1662443330

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

六、推薦期限：請於104年4月28日前備妥申請表件（含1式5份

作品）免備文寄送至本校師資培育中心實習輔導組。

正本：天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、宜蘭縣立宜蘭國民

中學、宜蘭縣立東光國民中學、宜蘭縣立國華國民中學、宜蘭縣立凱旋國民中

學、宜蘭縣立羅東國民中學、金門縣立金湖國民中學、南投縣立旭光高級中學

、南投縣立南投國民中學、南投縣立埔里國民中學、屏東縣立內埔國民中學、

屏東縣立至正國民中學、屏東縣立東港高級中學、屏東縣立泰武國民中學、苗

栗縣立公館國民中學、苗栗縣立明仁國民中學、苗栗縣立苗栗國民中學、苗栗

縣立照南國民中學、苗栗縣立興華高級中學、苗栗縣立頭份國民中學、桃園縣

私立振聲高級中學、新興學校財團法人桃園縣新興高級中學、高雄市立一甲國

民中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄

市立三民國民中學、高雄市立大仁國民中學、高雄市立大義國民中學、高雄市

立大寮國民中學、高雄市立小港高級中學、高雄市立中山國民中學、高雄市立

中正高級中學、高雄市立五福國民中學、高雄市立右昌國民中學、高雄市立左

營國民中學、高雄市立正興國民中學、高雄市立民族國民中學、高雄市立明華

國民中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立阿蓮國民中學、高雄市立前鎮高

級中學、高雄市立前鎮國民中學、高雄市立後勁國民中學、高雄市立茄萣國民

中學、高雄市立英明國民中學、高雄市立苓雅國民中學、高雄市立高雄高級工

業職業學校、高雄市立高雄高級中學、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄

市立國昌國民中學、高雄市立楠梓國民中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市

立旗山國民中學、高雄市立福山國民中學、高雄市立鳳山國民中學、高雄市立

鳳甲國民中學、高雄市立鳳西國民中學、高雄市立燕巢國民中學、高雄市立龍

華國民中學、國立大甲高級工業職業學校、國立大甲高級中學、國立中央大學

附屬中壢高級中學、國立中科實驗高級中學、國立中興大學附屬臺中高級農業

學校、國立中興高級中學、國立中壢高級商業職業學校、國立內壢高級中學、

國立斗六高級中學、國立水里高級商工職業學校、國立北港高級農工職業學校

、國立竹北高級中學、國立竹南高級中學、國立秀水高級工業職業學校、國立

和美實驗學校、國立岡山高級中學、國立東勢高級工業職業學校、新北市立板

橋高級中學、國立武陵高級中學、國立花蓮高級中學、國立虎尾高級中學、國

立虎尾高級農工職業學校、國立南投高級中學、國立南科國際實驗高級中學、

國立屏東女子高級中學、國立屏東高級中學、國立苗栗高級中學、國立苗栗高

級農工職業學校、國立員林高級中學、國立員林高級家事商業職業學校、國立

桃園高級中學、國立桃園高級農工職業學校、國立馬祖高級中學、國立高雄師

範大學附屬高級中學、國立基隆女子高級中學、國立清水高級中學、國立鹿港

高級中學、國立新竹高級工業職業學校、國立新竹高級中學、國立新營高級工

業職業學校、國立新營高級中學、國立溪湖高級中學、國立嘉義女子高級中學

、國立嘉義高級工業職業學校、國立彰化女子高級中學、國立彰化師範大學附

第 2 頁 共 4 頁

-1662443330

-1662443330

裝

訂

線

屬高級工業職業學校、國立彰化高級中學、國立彰化高級商業職業學校、國立

旗美高級中學、國立臺中高級工業職業學校、國立臺中高級家事商業職業學校

、國立臺中第一高級中學、國立臺中第二高級中學、國立臺東高級中學、國立

臺南大學附屬高級中學、國立臺南女子高級中學、國立臺南家齊女子高級中學

、國立臺南高級工業職業學校、國立臺南第一高級中學、國立鳳山高級商工職

業學校、國立鳳新高級中學、國立潮州高級中學、國立龍潭高級中學、國立豐

原高級中學、國立豐原高級商業職業學校、基隆市立信義國民中學、復旦學校

財團法人桃園縣私立復旦高級中學、雲林縣立斗南高級中學、雲林縣立水林國

民中學、雲林縣立建國國民中學、新北市立二重國民中學、新北市立三重高級

商工職業學校、新北市立土城國民中學、新北市立中山國民中學、新北市立丹

鳳高級中學、新北市立正德國民中學、新北市立秀峰高級中學、新北市立忠孝

國民中學、新北市立明德高級中學、新北市立泰山高級中學、新北市立新北高

級工業職業學校、新北市立新北高級中學、新北市立新莊國民中學、新北市立

義學國民中學、新北市立樟樹國民中學、新北市立積穗國民中學、新北市立鶯

歌國民中學、新北市私立聖心女子高級中學、辭修學校財團法人新北市私立辭

修高級中學、新竹市立三民國民中學、新竹市立光華國民中學、新竹市立建功

高級中學、新竹市立香山高級中學、新竹市立培英國民中學、新竹縣立仁愛國

民中學、新竹縣立成功國民中學、新竹縣立湖口高級中學、新竹縣立關西國民

中學、嘉義市立民生國民中學、嘉義市立蘭潭國民中學、嘉義市私立興華高級

中學、嘉義縣立竹崎高級中學、彰化縣立大同國民中學、彰化縣立北斗國民中

學、彰化縣立竹塘國民中學、彰化縣立伸港國民中學、彰化縣立和美高級中學

、彰化縣立和群國民中學、彰化縣立埔鹽國民中學、彰化縣立鹿港國民中學、

彰化縣立陽明國民中學、彰化縣立彰化藝術高級中學、彰化縣立彰安國民中學

、彰化縣立彰泰國民中學、彰化縣立彰德國民中學、彰化縣立彰興國民中學、

彰化縣私立精誠高級中學、臺中市立大里高級中學、臺中市立大華國民中學、

臺中市立大雅國民中學、臺中市立中山國民中學、臺中市立中港高級中學、臺

中市立五權國民中學、臺中市立四張犁國民中學、臺中市立光正國民中學、臺

中市立光明國民中學、臺中市立光榮國民中學、臺中市立光德國民中學、臺中

市立向上國民中學、臺中市立安和國民中學、臺中市立沙鹿國民中學、臺中市

立忠明高級中學、臺中市立東山高級中學、臺中市立長億高級中學、臺中市立

梧棲國民中學、臺中市立清水國民中學、臺中市立爽文國民中學、臺中市立惠

文高級中學、臺中市立順天國民中學、臺中市立新光國民中學、臺中市立福科

國民中學、臺中市立潭秀國民中學、臺中市立豐東國民中學、臺中市立雙十國

民中學、臺中市私立立人高級中學、臺北市立士林高級商業職業學校、臺北市

立士林國民中學、臺北市立大同高級中學、臺北市立大直高級中學、臺北市立

中正高級中學、臺北市立中崙高級中學、臺北市立內湖高級中學、臺北市立木

柵高級工業職業學校、臺北市立明倫高級中學、臺北市立松山高級工農職業學

校、臺北市立南港高級中學、臺北市立陽明高級中學、臺北市立萬芳高級中學

第 3 頁 共 4 頁

-1662443330

-1662443330

裝

訂

線

、臺東縣立東海國民中學、臺東縣立關山國民中學、臺南市立大成國民中學、

臺南市立大橋國民中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立永康國民中學、臺

南市立南新國民中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立後甲國民中學、臺南

市立崇明國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市

立新東國民中學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立關廟國民中學、臺南市私

立長榮高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、臺南市德光高級中學、澎湖縣立

馬公國民中學、國立員林崇實高級工業職業學校、桃園市立大有國民中學、桃

園市立大崙國民中學、桃園市立大溪國民中學、桃園市立中興國民中學、桃園

市立中壢國民中學、桃園市立內壢國民中學、桃園市立平鎮高級中學、桃園市

立永安國民中學、桃園市立自強國民中學、桃園市立東興國民中學、桃園市立

南崁高級中學、桃園市立凌雲國民中學、桃園市立桃園國民中學、桃園市立新

屋國民中學、桃園市立楊明國民中學、桃園市立龍岡國民中學、桃園縣私立治

平高級中學、桃園市立仁美國民中學、苗栗縣立大同高級中學、國立中興大學

附屬高級中學、雲林縣私立福智國民中學、新北市私立徐匯高級中學、明德學

校財團法人臺中市明德高級中學

副本：本校師資培育中心
電子公文
交 換 章

104/04/09
14:41:06

第 4 頁 共 4 頁

-1662443330

	國立臺中第二高級中學